
BUS 910/920 910 Hänigsen - Obershagen - Weferlingsen - Sorgensen - Burgdorf
920 Hänigsen - Dachtmissen - Sorgensen - Burgdorf

RegioBus Hannover  05136 / 8088-0

HaltestellenTZ Montag - Freitag
Linie   910 910 910 920 910 920 920 910 910 920 910 920 910 920 910 920 910 920 910 920 910 920 910 920 910 920

  *R Hänigsen/Riedel    4.51  5.21  5.51  6.21  6.30  6.55  6.51  7.21  7.30  7.51  8.16  8.22  8.48  9.26  9.48 10.26 10.48 11.26 11.48 12.26 12.48 13.26 13.48 14.30
    /Pappaul    4.54  5.24  5.54  6.24  6.33  6.58  6.54  7.24  7.33  7.54  8.19  8.25  8.51  9.29  9.51 10.29 10.51 11.29 11.51 12.29 12.51 13.29 13.51 14.33
    /Schule    4.55  5.25  5.55  6.25  6.34  6.59  6.55  7.25  7.34  7.55  8.26  8.52  9.30  9.52 10.30 10.52 11.30 11.52 12.30 12.52 13.30 13.52 14.34
    /Friedhof    4.56  5.26  5.56  6.26  6.35  7.00  6.56  7.26  7.35  7.56  8.27  8.53  9.31  9.53 10.31 10.53 11.31 11.53 12.31 12.53 13.31 13.53 14.35
    /Berliner Platz    4.57  5.27  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
    /Sandgrubenweg    4.58  5.28  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
    /Dornbusch    6.36  7.01  7.36  8.28  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.36
    /Mühlenweg    4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
Obershagen/Kalksandsteinwerk   5.01  5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
    /Waidmannsruh    5.02  5.32  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
    /Abzw.Burgdorf    5.03  5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
Weferlingsen/Abzweig Otze    5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
    /Mitte    5.06  5.36  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
Sorgensen/Siedlung   
Dachtmissen    6.06  6.40  7.05  7.40  8.07  8.32  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.40
Sorgensen/Siedlung    6.08  6.42  7.07  7.42  8.09  8.34  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.42
    /Mitte    5.09  5.39  6.09  6.09  6.39  6.43  7.08  7.09  7.39  7.43  8.09  8.10  8.35  9.06  9.39 10.06 10.39 11.06 11.39 12.06 12.39 13.06 13.39 14.06 14.43
Burgdorf/Velper Straße    5.10  5.40  6.10  6.10  6.40  6.44  7.09  7.10  7.40  7.44  8.10  8.11  8.37  9.07  9.40 10.07 10.40 11.07 11.40 12.07 12.40 13.07 13.40 14.07 14.44
    /Grenzstraße    5.11  5.41  6.11  6.11  6.41  6.45  7.10  7.11  7.41  7.45  8.11  8.12  8.39  9.08  9.41 10.08 10.41 11.08 11.41 12.08 12.41 13.08 13.41 14.08 14.45
    /Im langen Mühlenfeld    5.12  5.42  6.12  6.12  6.42  6.46  7.11  7.12  7.42  7.46  8.12  8.13  8.40  9.09  9.42 10.09 10.42 11.09 11.42 12.09 12.42 13.09 13.42 14.09 14.46
    /Wallgartenstraße    5.14  5.44  6.14  6.14  6.44  6.48  7.13  7.14  7.44  7.48  8.14  8.15  8.42  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.48
    /Obere Marktstraße    9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
    /Spittaplatz    9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12
    /Bahnhofstraße    9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13

R     /Bahnhof    5.16  5.46  6.16  6.16  6.46  6.50  7.15  7.16  7.46  7.50  8.16  8.17  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.50
Zugabfahrt Burgdorf ab  5.24  5.55  6.24  6.24  6.55  6.55  7.24  7.24  7.55  7.55  8.24  8.24  8.55  9.24  9.55 10.24 10.55 11.24 11.55 12.24 12.55 13.24 13.55 14.24 14.55
Zugankunft Hannover Hbf an  5.54  6.16  6.54  6.54  7.16  7.16  7.54  7.54  8.16  8.16  8.54  8.54  9.16  9.54 10.16 10.54 11.16 11.54 12.16 12.54 13.16 13.54 14.16 14.54 15.16

*  = nur an Schultagen   
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 

HaltestellenTZ Montag - Freitag Samstag
Linie   910 910 920 910 910 920 910 910 920 910 910 920 910 920 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910

  U U U U U

R Hänigsen/Riedel   14.41 15.21 15.30 15.41 16.11 16.30 16.41 17.11 17.30 17.41 18.11 18.30 18.41 19.30 19.49 20.48 22.48  5.47  6.47  7.47  8.46 alle 13.46 14.48
    /Pappaul   14.44 15.24 15.33 15.44 16.14 16.33 16.44 17.14 17.33 17.44 18.14 18.33 18.44 19.33 19.51 20.51 21.51 22.51  0.38  5.50  6.50  7.50  8.49 60 13.49 14.51
    /Schule   14.45 15.25 15.34 15.45 16.15 16.34 16.45 17.15 17.34 17.45 18.15 18.34 18.45 19.34 19.52 20.52 21.52 22.52  0.39  5.51  6.51  7.51  8.50 Min 13.50 14.52
    /Friedhof   14.46 15.26 15.35 15.46 16.16 16.35 16.46 17.16 17.35 17.46 18.16 18.35 18.46 19.35 19.53 20.53 21.53 22.53  0.40  5.52  6.52  7.52  8.51 13.51 14.53
    /Berliner Platz   14.47 15.27 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.54 20.54 21.54 22.54  0.41  5.53  6.53  7.53  8.52 13.52 14.54
    /Sandgrubenweg   14.48 15.28 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.55 20.55 21.55 22.55  0.42  5.54  6.54  7.54  8.53 13.53 14.55
    /Dornbusch   15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
    /Mühlenweg   14.49 15.29 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.56 20.56 21.56 22.56  0.43  5.55  6.55  7.55  8.54 13.54 14.56
Obershagen/Kalksandsteinwerk  14.51 15.31 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.58 20.58 21.58 22.58  0.45  5.57  6.57  7.57  8.56 13.56 14.58
    /Waidmannsruh   14.52 15.32 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.59 20.59 21.59 22.59  0.46  5.58  6.58  7.58  8.57 13.57 14.59
    /Abzw.Burgdorf   14.53 15.33 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 20.00 21.00 22.00 23.00  0.47  5.59  6.59  7.59  8.58 13.58 15.00
Weferlingsen/Abzweig Otze   14.55 15.35 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 20.02 21.02 22.02 23.02  0.49  6.01  7.01  8.01  9.00 14.00 15.02
    /Mitte   14.56 15.36 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 20.03 21.03 22.03 23.03  0.50  6.02  7.02  8.02  9.01 14.01 15.03
Sorgensen/Siedlung   20.05 21.05 22.05 23.05  6.04  7.04  8.04  9.03 14.03 15.05
Dachtmissen   15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.07 21.07 22.07 23.07  6.06  7.06  8.06  9.05 14.05 15.07
Sorgensen/Siedlung   15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.08 21.08 22.08 23.08  6.08  7.08  8.08  9.07 14.07 15.08
    /Mitte   14.59 15.39 15.43 15.59 16.29 16.43 16.59 17.29 17.43 17.59 18.29 18.43 18.59 19.43 20.09 21.09 22.09 23.09  0.53  6.09  7.09  8.09  9.08 14.08 15.09
Burgdorf/Velper Straße   15.00 15.40 15.44 16.00 16.30 16.44 17.00 17.30 17.44 18.00 18.30 18.44 19.00 19.44 20.10 21.10 22.10 23.10  0.54  6.10  7.10  8.10  9.09 14.09 15.10
    /Grenzstraße   15.01 15.41 15.45 16.01 16.31 16.45 17.01 17.31 17.45 18.01 18.31 18.45 19.01 19.45 20.11 21.11 22.11 23.11  0.55  6.11  7.11  8.11  9.10 14.10 15.11
    /Im langen Mühlenfeld   15.02 15.42 15.46 16.02 16.32 16.46 17.02 17.32 17.46 18.02 18.32 18.46 19.02 19.46 20.12 21.12 22.12 23.12  0.56  6.12  7.12  8.12  9.11 14.11 15.12
    /Wallgartenstraße   15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.14 22.14 23.14  0.58  6.14  7.14  8.14 15.14
    /Obere Marktstraße   15.04 15.44 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.14  9.13 14.13
    /Spittaplatz   15.05 15.45 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 20.15  9.14 14.14
    /Bahnhofstraße   15.06 15.46 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.16  9.15 14.15

R     /Bahnhof   15.09 15.49 15.50 16.09 16.39 16.50 17.09 17.39 17.50 18.09 18.39 18.50 19.09 19.50 20.17 21.16 22.16 23.16  1.00  6.16  7.16  8.16  9.16 14.16 15.16
Zugabfahrt Burgdorf ab 15.24 15.55 15.55 16.24 16.55 17.24 17.55 18.24 18.55 19.24 19.55 20.24 21.24 22.24 23.24  6.24  7.24  8.24  9.24 14.24 15.24
Zugankunft Hannover Hbf an 15.54 16.16 16.16 16.54 17.16 17.54 18.16 18.54 19.16 19.54 20.16 20.54 21.54 22.54 23.54  6.54  7.54  8.54  9.54 14.54 15.54

U  = Bus kommt aus Uetze als Linie 938   
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 



BUS 910/920 910 Hänigsen - Obershagen - Weferlingsen - Sorgensen - Burgdorf
920 Hänigsen - Dachtmissen - Sorgensen - Burgdorf

RegioBus Hannover  05136 / 8088-0

HaltestellenTZ Samstag Sonn- und Feiertag
Linie   910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910

  U U U H U W U W U W U W U W U U U U U U U U U U U U U U

R Hänigsen/Riedel   16.48 17.48 19.48 20.48 22.48  9.48 11.48 13.48 14.48 16.48 17.48 20.48 22.48
    /Pappaul   15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51  0.38  8.51  9.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.51 22.51  0.38
    /Schule   15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52  0.39  8.52  9.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 20.52 22.52  0.39
    /Friedhof   15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53  0.40  8.53  9.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.53 22.53  0.40
    /Berliner Platz   15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54  0.41  8.54  9.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.54 22.54  0.41
    /Sandgrubenweg   15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55  0.42  8.55  9.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55 22.55  0.42
    /Dornbusch   
    /Mühlenweg   15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56  0.43  8.56  9.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56 22.56  0.43
Obershagen/Kalksandsteinwerk  15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58  0.45  8.58  9.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 20.58 22.58  0.45
    /Waidmannsruh   15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59  0.46  8.59  9.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59 22.59  0.46
    /Abzw.Burgdorf   16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00  0.47  9.00 10.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00 23.00  0.47
Weferlingsen/Abzweig Otze   16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02  0.49  9.02 10.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02 23.02  0.49
    /Mitte   16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03  0.50  9.03 10.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 21.03 23.03  0.50
Sorgensen/Siedlung   16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05  9.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 21.05 23.05
Dachtmissen   16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07  9.07 10.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 21.07 23.07
Sorgensen/Siedlung   16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08  9.08 10.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08 23.08
    /Mitte   16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09  0.53  9.09 10.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 21.09 23.09  0.53
Burgdorf/Velper Straße   16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10  0.54  9.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 21.10 23.10  0.54
    /Grenzstraße   16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11  0.55  9.11 10.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11 23.11  0.55
    /Im langen Mühlenfeld   16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12  0.56  9.12 10.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12 23.12  0.56
    /Wallgartenstraße   16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14  0.58  9.14 10.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 21.14 23.14  0.58
    /Obere Marktstraße   
    /Spittaplatz   
    /Bahnhofstraße   

R     /Bahnhof   16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16  1.00  9.16 10.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 21.16 23.16  1.00
Zugabfahrt Burgdorf ab 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24  9.24 10.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 21.24 23.24
Zugankunft Hannover Hbf an 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54  9.54 10.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.54 23.54

W  = nicht am 24. und 31.12.   H  = nicht am 24.12.   U  = Bus kommt aus Uetze als Linie 938   
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 

BUS 910/920 910 Burgdorf - Sorgensen - Weferlingsen - Obershagen - Hänigsen
920 Burgdorf - Sorgensen - Dachtmissen - Hänigsen

RegioBus Hannover  05136 / 8088-0

HaltestellenTZ Montag - Freitag
Linie   910 920 910 920 910 920 910 920 910 920 910 920 920 910 920 910 920 920 910 910 920 910 920 910 910 910
Zugabfahrt Hannover Hbf ab  5.04  5.42  6.04  6.42  7.04  7.42  8.04  8.42  9.04  9.42 10.04 10.42 11.04 11.04 11.42 12.04 12.04 12.42 13.04 13.04 13.42 14.04
Zugankunft Burgdorf an  5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 11.33 12.03 12.33 12.33 13.03 13.33 13.33 14.03 14.33

  * * * * *R Burgdorf/Bahnhof    5.49  6.09  6.49  7.09  7.41  8.09  8.41  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.38 11.49 12.19 12.45 12.49 13.19 13.30 13.49 13.49 14.09 14.21 14.49
    /Spittaplatz    5.51  6.51  7.43  8.43  9.51 10.51 11.51 12.47 13.51 14.51
    /Obere Marktstraße    5.52  6.52  7.44  8.44  9.52 10.52 11.52 12.48 13.52 14.52
    /Wallgartenstraße    6.10  7.10  8.10  9.20 10.20 11.20 11.39 12.20 12.50 13.20 13.31 13.50 14.10 14.22
    /Im langen Mühlenfeld    5.53  6.11  6.53  7.11  7.45  8.11  8.45  9.21  9.53 10.21 10.53 11.21 11.40 11.53 12.21 12.49 12.51 13.21 13.32 13.51 13.53 14.11 14.23 14.53
    /Grenzstraße    5.54  6.12  6.54  7.12  7.46  8.12  8.46  9.22  9.54 10.22 10.54 11.22 11.41 11.54 12.22 12.50 12.52 13.22 13.33 13.52 13.54 14.12 14.24 14.54
    /Velper Straße    5.55  6.13  6.55  7.13  7.47  8.13  8.47  9.23  9.55 10.23 10.55 11.23 11.42 11.55 12.23 12.51 12.53 13.23 13.34 13.53 13.55 14.13 14.25 14.55
Sorgensen/Mitte    5.56  6.14  6.56  7.14  7.48  8.14  8.48  9.24  9.56 10.24 10.56 11.24 11.43 11.56 12.24 12.52 12.54 13.24 13.35 13.54 13.56 14.14 14.26 14.56
    /Siedlung    6.15  7.15  8.15  9.25 10.25 11.25 11.44 12.25 12.55 13.25 13.36 13.55 14.15 14.27
Dachtmissen    6.17  7.17  8.17  9.27 10.27 11.27 11.46 12.27 12.57 13.27 13.38 13.57 14.17 14.29
Sorgensen/Siedlung   13.40 14.31
Weferlingsen/Mitte    5.59  6.59  7.51  8.51  9.59 10.59 11.59 12.55 13.45 13.59 14.36 14.59
    /Abzweig Otze    6.00  7.00  7.52  8.52 10.00 11.00 12.00 12.56 14.00 15.00
Obershagen/Abzw.Burgdorf    6.02  7.02  7.54  8.54 10.02 11.02 12.02 12.58 14.02 15.02
    /Waidmannsruh    6.03  7.03  7.55  8.55 10.03 11.03 12.03 12.59 14.03 15.03
    /Kalksandsteinwerk    6.05  7.05  7.57  8.57 10.05 11.05 12.05 13.01 14.05 15.05
Hänigsen/Mühlenweg    6.07  7.07  7.59  8.59 10.07 11.07 12.07 13.03 14.07 15.07
    /Dornbusch    6.21  7.21  8.21  9.31 10.31 11.31 11.50 12.31 13.01 13.31 14.01 14.21
    /Sandgrubenweg    6.08  7.08  8.00  9.00 10.08 11.08 12.08 13.04 14.08 15.08
    /Berliner Platz    6.09  7.09  8.01  9.01 10.09 11.09 12.09 13.05 14.09 15.09
    /Friedhof    6.10  7.10  8.02  9.02 10.10 11.10 12.10 13.06 14.10 15.10
    /Schule    6.11  6.23  7.11  7.23  8.03  8.23  9.03  9.33 10.11 10.33 11.11 11.33 11.52 12.11 12.33 13.07 13.03 13.33 13.42 14.03 14.11 14.23 15.11
    /Pappaul    6.12  6.24  7.12  7.24  8.04  8.24  9.04  9.34 10.12 10.34 11.12 11.34 11.53 12.12 12.34 13.08 13.04 13.34 13.43 14.04 14.12 14.24 14.37 15.12

R     /Riedel    6.15  6.27  7.15  7.27  8.07  8.27  9.07  9.37 10.15 10.37 11.15 11.37 12.15 12.37 13.07 13.37 13.46 14.07 14.15 14.27 14.40 15.15

*  = nur an Schultagen   
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 



BUS 910/920 910 Burgdorf - Sorgensen - Weferlingsen - Obershagen - Hänigsen
920 Burgdorf - Sorgensen - Dachtmissen - Hänigsen

RegioBus Hannover  05136 / 8088-0

HaltestellenTZ Montag - Freitag
Linie   920 910 910 920 910 910 920 910 910 920 910 910 920 910 910 910 910 910 910 910 910 910
Zugabfahrt Hannover Hbf ab 14.42 14.42 15.04 15.42 15.42 16.04 16.42 16.42 17.04 17.42 17.42 18.04 18.42 18.42 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04  0.04  1.01  3.01
Zugankunft Burgdorf an 15.03 15.03 15.33 16.03 16.03 16.33 17.03 17.03 17.33 18.03 18.03 18.33 19.03 19.03 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33  0.33  1.26  3.26

  D D D D D F D F F

R Burgdorf/Bahnhof   15.09 15.12 15.42 16.09 16.12 16.42 17.09 17.12 17.42 18.09 18.12 18.42 19.09 19.15 19.42 20.47 21.42 22.42 23.42  0.42  1.33  3.33
    /Spittaplatz   15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.17 19.44 20.49 21.44 22.44 23.44  0.44 X X

    /Obere Marktstraße   15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.18 19.45 20.50 21.45 22.45 23.45  0.45 X X

    /Wallgartenstraße   15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 X X

    /Im langen Mühlenfeld   15.11 15.16 15.46 16.11 16.16 16.46 17.11 17.16 17.46 18.11 18.16 18.46 19.11 19.19 19.46 20.51 21.46 22.46 23.46  0.46 X X

    /Grenzstraße   15.12 15.17 15.47 16.12 16.17 16.47 17.12 17.17 17.47 18.12 18.17 18.47 19.12 19.20 19.47 20.52 21.47 22.47 23.47  0.47 X X

    /Velper Straße   15.13 15.18 15.48 16.13 16.18 16.48 17.13 17.18 17.48 18.13 18.18 18.48 19.13 19.21 19.48 20.53 21.48 22.48 23.48  0.48 X X

Sorgensen/Mitte   15.14 15.19 15.49 16.14 16.19 16.49 17.14 17.19 17.49 18.14 18.19 18.49 19.14 19.22 19.49 20.54 21.49 22.49 23.49  0.49
    /Siedlung   15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Dachtmissen   15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Sorgensen/Siedlung   
Weferlingsen/Mitte   15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.25 19.52 20.57 21.52 22.52 23.52  0.52
    /Abzweig Otze   15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.26 19.53 20.58 21.53 22.53 23.53  0.53
Obershagen/Abzw.Burgdorf   15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.28 19.55 21.00 21.55 22.55 23.55  0.55
    /Waidmannsruh   15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.29 19.56 21.01 21.56 22.56 23.56  0.56
    /Kalksandsteinwerk   15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.31 19.58 21.03 21.58 22.58 23.58  0.58
Hänigsen/Mühlenweg   15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.33 20.00 21.05 22.00 23.00  0.00  1.00
    /Dornbusch   15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 X X

    /Sandgrubenweg   15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.34 20.01 21.06 22.01 23.01  0.01  1.01
    /Berliner Platz   15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.35 20.02 21.07 22.02 23.02  0.02  1.02
    /Friedhof   15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.36 20.03 21.08 22.03 23.03  0.03  1.03
    /Schule   15.23 15.34 16.04 16.23 16.34 17.04 17.23 17.34 18.04 18.23 18.34 19.04 19.23 19.37 20.04 21.09 22.04 23.04  0.04  1.04
    /Pappaul   15.24 15.35 16.05 16.24 16.35 17.05 17.24 17.35 18.05 18.24 18.35 19.05 19.24 19.38 20.05 21.10 22.05 23.05  0.05  1.05

R     /Riedel   15.27 15.38 16.08 16.27 16.38 17.08 17.27 17.38 18.08 18.27 18.38 19.08 19.27 19.41
F  = nur freitags    = Bus fährt weiter nach Uetze als Linie 938  
D  = Die Haltestellen Dachtmissen, Sorgensen/Siedlung + Hänigsen/Riedel werden nach vorheriger Anmeldung beim Fahrer auch bedient   

 = RufTaxi: Beförderung nur nach tel. Anmeldung (05031) 175 500 bis spätestens 60 Min. vor der Abfahrt   X  = Haltestelle wird nicht bedient  
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 

HaltestellenTZ Samstag Sonn- und Feiertag
Linie   910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910

A A

Zugabfahrt Hannover Hbf ab  6.04 12.04 13.04 16.04 17.04 18.04  0.04  1.01  3.01  7.04  8.04 10.04 17.04 19.04 21.04 23.04
Zugankunft Burgdorf an  6.33 12.33 13.33 16.33 17.33 18.33  0.33  1.26  3.26  7.33  8.33 10.33 17.33 19.33 21.33 23.33

  D D H D W D W D H H D D D D D D D

R Burgdorf/Bahnhof    6.42 alle 12.42 13.42 alle 16.42 17.42 18.42 alle  0.42  1.33  3.33  7.42  8.42 10.42 alle 17.42 19.42 21.42 23.42
    /Spittaplatz    6.44 60 12.44 13.44 60 16.44 17.44 18.44 60  0.44 X X  7.44  8.44 10.44 60 17.44 19.44 21.44 23.44
    /Obere Marktstraße    6.45 Min 12.45 13.45 Min 16.45 17.45 18.45 Min  0.45 X X  7.45  8.45 10.45 Min 17.45 19.45 21.45 23.45
    /Wallgartenstraße   X X

    /Im langen Mühlenfeld    6.46 12.46 13.46 16.46 17.46 18.46  0.46 X X  7.46  8.46 10.46 17.46 19.46 21.46 23.46
    /Grenzstraße    6.47 12.47 13.47 16.47 17.47 18.47  0.47 X X  7.47  8.47 10.47 17.47 19.47 21.47 23.47
    /Velper Straße    6.48 12.48 13.48 16.48 17.48 18.48  0.48 X X  7.48  8.48 10.48 17.48 19.48 21.48 23.48
Sorgensen/Mitte    6.49 12.49 13.49 16.49 17.49 18.49  0.49  7.49  8.49 10.49 17.49 19.49 21.49 23.49
    /Siedlung    6.50 12.50
Dachtmissen    6.52 12.52
Sorgensen/Siedlung    6.54 12.54
Weferlingsen/Mitte    6.56 12.56 13.52 16.52 17.52 18.52  0.52  7.52  8.52 10.52 17.52 19.52 21.52 23.52
    /Abzweig Otze    6.57 12.57 13.53 16.53 17.53 18.53  0.53  7.53  8.53 10.53 17.53 19.53 21.53 23.53
Obershagen/Abzw.Burgdorf    6.59 12.59 13.55 16.55 17.55 18.55  0.55  7.55  8.55 10.55 17.55 19.55 21.55 23.55
    /Waidmannsruh    7.00 13.00 13.56 16.56 17.56 18.56  0.56  7.56  8.56 10.56 17.56 19.56 21.56 23.56
    /Kalksandsteinwerk    7.02 13.02 13.58 16.58 17.58 18.58  0.58  7.58  8.58 10.58 17.58 19.58 21.58 23.58
Hänigsen/Mühlenweg    7.04 13.04 14.00 17.00 18.00 19.00  1.00  8.00  9.00 11.00 18.00 20.00 22.00  0.00
    /Dornbusch   X X

    /Sandgrubenweg    7.05 13.05 14.01 17.01 18.01 19.01  1.01  8.01  9.01 11.01 18.01 20.01 22.01  0.01
    /Berliner Platz    7.06 13.06 14.02 17.02 18.02 19.02  1.02  8.02  9.02 11.02 18.02 20.02 22.02  0.02
    /Friedhof    7.07 13.07 14.03 17.03 18.03 19.03  1.03  8.03  9.03 11.03 18.03 20.03 22.03  0.03
    /Schule    7.08 13.08 14.04 17.04 18.04 19.04  1.04  8.04  9.04 11.04 18.04 20.04 22.04  0.04
    /Pappaul    7.09 13.09 14.05 17.05 18.05 19.05  1.05  8.05  9.05 11.05 18.05 20.05 22.05  0.05

R     /Riedel    7.13 13.13
W  = nicht am 24. und 31.12.   H  = nicht am 24.12.   A  = nicht am 25.12.    = Bus fährt weiter nach Uetze als Linie 938  
D  = Die Haltestellen Dachtmissen, Sorgensen/Siedlung + Hänigsen/Riedel werden nach vorheriger Anmeldung beim Fahrer auch bedient   

 = RufTaxi: Beförderung nur nach tel. Anmeldung (05031) 175 500 bis spätestens 60 Min. vor der Abfahrt   X  = Haltestelle wird nicht bedient  
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag 


	Linie "910"
	910 Hänigsen - Obershagen - Weferlingsen - Sorgensen - Burgdorf 920 Hänigsen - Dachtmissen - Sorgensen - Burgdorf
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	910 Burgdorf - Sorgensen - Weferlingsen - Obershagen - Hänigsen 920 Burgdorf - Sorgensen - Dachtmissen - Hänigsen
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



